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Asiakkaat/Potilaat

-2

Nuorisopskiatria, melko vähän nuoria suhteessa resurssiin -2 Potilas volyymi pieni. 

2

Nuorisopsykiatrian keskittyämä Kuopiossa. Myös tämän tiimin 
nuoret voivat muutoksessa hyödyntää tarvittaessa akuuttityötä 
paremmin, samoin aikuispsykiatrian ja nuorisopsykiatrian 
osastot ovat lähellä, kuten myös kaikki somaattiset erikoisalat, 
joita usein konsultoimme.  Töiden jakaantuminen tasaisesti ja 
resurssien tehokas käyttäminen. Edelleen voi suunnitellusti 
tavata potilaita Siilinjärventiloissa niissä tilanteista, joissa 
välttämätöntä hoidon toteuttamiseksi. Lainesairaalan 
nuorisopsykiatrian poliklinikalla toimii ns erityisosaamistiimit 
/neuropsykiatrinen tiimi, tutkimustiimi ja erilaiset 
menetelmäosaajatiimit, joiden osaaminen on lähellä ja nopeasti 
konsultoitavissa. Siilin tiimin uudet nuoret on tutkittu jo 
vuodesta 2024 lähtien, juuri resurssiongelmien takia, täällä 
Lainesairaalan tutkimustiimissä, käynnit ovat toteutuneet ilman 
ylimääräisiä käyttämättömiä aikoja. 

Henkilöstö

-2

1 lääkäri, 3 sairaanhoitajaa, 1 sosiaalityöntekijä, 1 psykologi. 
Pienessä toimintayksikössä työntekijöiden poissaolojen aikaiset 
sijaisjärjestelyt sekä rekrytoinnit haastavat toimintaa

-2 Resurssien käyttäminen kustannustehokkaasti. 
Rekrytointi haasteet. Työntekijöiden 
tuki/työhyvinvointi: runsas vaihtuvuus kuormittaa 
jäljellejääviä ja moniammatillisen tiimin antama tuki 
heikkenee. 
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Osaaminen ja yhteistyö, konsultaatiot helpottuvat --> 
tasalaatuinen hoito kaikille nuorille. Synergia etu Kuopion 
akuuttityöhön.  Resurssin saatavuuden osalta on todennäköistä, 
että kaikkien ammattiryhmien saatavuus on Kuopiossa 
helpompaa. 
Lainesairaalassa nopeat paikkaukset, muilta saatavien 
konsultatiivisen ja konkreettisen tuen saaminen lähellä. Myös 
esihenkilöiden fyysinen läheisyys nopeuttaa lähituen saamista.

Organisaatio

2

Erityispalvelut, mielenterveys ja hyvinvointi. Toimintoja 
arvioidaan talousarvion laadinnan yhteydessä niiden 
kustannustehokkuuden ja palvelun järjestämisen näkökulmasta. 

-1 Toiminnan organisoinnin haasteena toiminnan 
kustannustehokkuus ja asiakkaiden vähäinen määrä.

2

Erityispalvelut, mielenterveys ja hyvinvointi --> Tukee 
kustannustehokkaan palvelun järjestämisen näkökulmaa.

Ympäristö

2

 Palvelut järjestetään lainsäädännön mukaisesti -1 Terapiatalo Siilinjärvi

2

Toimitilaan liittyvät vuokra- ja huoltokustannukset poistuvat. 
Etävastaanottotoiminta kompensoi tarvittaessa hyvin pitkistä 
matkoista tulevia, jos se on suinkin potilaan oireprofiiliin sopiva

Talous ja elinvoima

-2

Ei ole kustannustehokasta toimintaa, joten ei tue taloutta ja 
elinvoimaa

-2 Vaikea saada lääkäreitä ja sairaanhoitaja Siilinjärvelle.

2

Henkilöstö vahvistuu, koska Laineessa jo nuorisopsykiatrian 
resurssia. Työntekijöiden psykososiaalien kuormitus helpottuu.

Strategia
-1

Talous ja säästöpaineet
-2

Ei toteuta strategisesti kustannustehokasta 
palvelujen järjestämistä. 2

Tilojen käyttö tavoitteiden mukaista.

Täyttöohje:  -2 = merkittävä negatiivinen vaikutus
 - 1= negatiivinen vaikutus
 0 = ei vaikutusta
 + 1 = positiivinen vaikutus

Toiminta säilyy ennallaan. Tilakustannukset ja tilojen huoltokustannukset sekä 
muut kiinteät kustannukset säilyvät.

Toimnta siirtyy Lainesairaalaan. Lainesairaalassa nuorisopsykiatrian PKL on tilaa uuden 
toimintamallin käyttöönoton myötä (yhteiskäyttötilat).



 +2 = merkittävä positiivinen vaikutus
Vaihtoehdot arvioidaan arviointinäkökulmittain sekä numeraalisesti, että tiiviillä kirjallisella kuvauksella (vain ydinkohdat)


